

Nr ogłoszenia: 2021/BZP 00313977/01

Gmina Witnica
ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 6
66-460 Witnica

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: **Wykonanie robót budowlanych pn. Remont Przedszkola miejskiego „Bajka” w Witnicy.**

WYJASNIENIA 1 TREŚCI SWZ

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, iż w postępowaniu wpłynęły pytania do treści SWZ.

Pytanie 1

Czy w pozycji nr 7 przedmiaru Inwestor przewidział tylko zazbrojenie połączeń styków papy (producent zaleca wykonanie zazbrojenia włóknem 100 % powierzchni).

Odpowiedź

Jak wskazano w treści SWZ, przedmiary robót stanowią materiał pomocniczy do wyceny.

Pozycja 7 przedmiaru dotyczy zgodnie z opisem: „Wykonanie pierwszej warstwy płynnej membrany poliuretanowej, hydroizolacyjnej i ochronnej z uprzednim zazbrojeniem połączeń pap, miejscowych uszkodzeń, murków atyki, atrium i kołnierzy włókniną poliestrową 60 g/m² wklejoną pomiędzy warstwy membrany PU” ” na innych niż poziome powierzchniach atyk, atrium, świetlików, podstaw instalacyjnych.

Obowiązkiem Wykonawcy jest wykonanie prac według wytycznych wykonawczych producenta lub producentów systemu zastosowanych materiałów budowlanych.

Specyfikację konserwacji pokrycia dachowego oparto o wytyczne producenta zalecające zbrojenie włókniną poliestrową o gramaturze 60 gr/m² newralgicznych miejsc pokrycia takich jak: łączenia, wyoblenia, ewentualne uszkodzenia i inne.

Jeżeli Wykonawca oprze swoją ofertę o produkty równoważne od wyspecyfikowanych w dokumentacji, których producent wymaga zbrojenie całej powierzchni dachu to, po dopuszczeniu tych materiałów do wbudowania zobowiązany będzie zbroić włókniną całą powierzchnię dachu.

Pytanie 2

Czy w pozycji nr 10 przedmiaru Inwestor zakłada wykonanie wierzchniej drugiej warstwy w ilości 342,90 m (czy powinno być 100 % czyli 1238,988m²).

Odpowiedź

Pozycja 10 przedmiaru dotyczy zgodnie z opisem: „Wykonanie drugiej, wierzchniej warstwy, jednoskładnikowej, odporna w 100% na promienie UV, alifatycznej, wysoko-elastyczna płynna powłoki PU, w kolorze białym - murki atyk, atrium i kołnierze” na innych niż poziome

powierzchniach attyk, atrium, świetlików, podstaw instalacyjnych. Pozycja ta nie dotyczy powierzchni dachu.

Powierzchni dachu dotyczy pozycja 9, której obmiar błędnie wskazano jako 342,90 m². Właściwy obmiar powierzchni dachu to 1238,988 m².

Pytanie 3

Czy poniższe dokumenty poszerzone o udokumentowanie w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej stanowią 100% wymaganych dokumentów w składanej ofercie?

Załącznik nr 1 do SWZ - Wzór formularza oferty dane kontraktowe.docx [28.9 kB]

Załącznik nr 2 do SWZ - Oświadczenie z art. 125 ust. 1.doc [129.5 kB]

Załącznik nr 3 do SWZ - Wykaz robót budowlanych.doc [122.0 kB]

Załącznik nr 4 do SWZ - Wykaz osób.doc [124.0 kB]

Załącznik nr 5 do SWZ - Wzór Umowy.doc [193.5 kB].

Odpowiedź

Wykonawca w celu prawidłowego sporządzenia oferty winien zapoznać się z pełną treścią SWZ. Oświadczenia i dokumenty składane wraz z ofertą wskazano w Rozdziale IV, punkt 1 SWZ.

Pytanie 4

Czy Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór Umowy może nie być podpisany i czy jest wymagany w składanej ofercie?

Odpowiedź

Wykonawca w celu prawidłowego sporządzenia oferty winien zapoznać się z pełną treścią SWZ. Oświadczenia i dokumenty składane wraz z ofertą wskazano w Rozdziale IV, punkt 1 SWZ. Wzór Umowy nie jest dokumentem wymaganym na etapie składania oceny ofert.

Pytanie 5

Czy ofertę składam poprzez załączenie w. w. dokumentów opatrzonych podpisem zaufanym poprzez wybranie plików do zaszyfrowania (żółty przycisk na miniPortalu)?

Odpowiedź

Instrukcja szyfrowania i składania ofert oraz innych dokumentów w postępowaniu zawarta jest w SWZ, w szczególności w Rozdziale VII SWZ - Sposób przygotowania oferty oraz zasady komunikacji oraz instrukcji użytkownika zawartej na stronie <https://miniportal.uzp.gov.pl/>.